¥ Region
@®* Jbnkdpings lan

KUNGORELSE

Regionfullmaktige

Tid:
Plats:

2023-02-07 kl:11:00

Rosensalen, Rosenlunds vardcentrum

Utbildning for fértroendevalda

1

1(2)

Laget 1 lanet ur invinarens perspektiv kl: 08:30-10:30

Regionfullméaktige sammantrader

2

3
4
5

Oppnande
Upprop
Val av protokollsjusterare

Protokollet justeras digitalt och anslas senast
tisdagen den 21 februari

Framstéllande av interpellationer och fragor

6 Interpellationer 2023

7 Eventuellt inkomna fragor

Arenden

8 Motion - Kultur {or hilsa

9 Motion - Infor mdjligheten att vilja personlig
lakare

10 Motion — Aldresjukskédterskor inklusive fast
vardkontakt for alla dldre

11 Motion - Stirk kompetensen kring
Endometrios

12 Motion - Fler vardplatser inom réttspsykiatrin

13 Motion - Biéttre vard for patienter med
Lipodem

14 Aktiedgartillskott till RJL tdgdepén 1 Ndssjo
AB

15 Forstéarkt reservvattenforsorjning, Ryhov

2023/9
2023/10

2021/1342

2021/1793

2021/2146

2022/831

2022/1146

2022/1409

2021/72

2022/2424



¥ Region 2(2)
Q®* Jonkodpings lan

Regionfullmaktige

Tid: 2023-02-07 kl:11:00

16 Ombyggnation av Steriltekniska enheten pa 2022/2955
Ryhov

Valarenden

17 Val infor mandatperiod 2023-2026 2022/2739

18 Valdrenden - Regionfullméktige 2023/324

Anmadlningsérenden

19 Granskning av omstéllningen till en god och ~ 2022/3380
nira vard

20 Granskning av Region JonkoOping ldns rutiner  2022/3486

1 samband med beslut om att infoéra ny
medicinteknisk utrustning

21 Granskning av Region Jonkdping lans rutiner  2022/3487
for att sékerstilla att beslut verkstills
22 Kommunikationsplan 2023-2024
Patientndmnden
23 Verksamhetsplan 2023-2024 Patientndmnden
Avslutning

24 Avslutning



